
Besvarelse af Indsigelse fra Gitte & Thomas Hansen, Rødtjørnevej 11 vedr Etablering af Fodboldgolf på 
vores matrikel. 

Kære Gitte og Thomas, 

Tak for Jeres henvendelse- og interesse vedr vores grund, der støder delvist op til Jeres grund – i dag 
afskåret med sti og vildthegn. 

Som I beskriver, er I blevet informeret om, at vores grund (matrikel 7a) ikke vil blive bebygget yderligere 
end den er i dag. Dette er også korrekt, og som der står skrevet i vores ansøgning – vil dette heller ikke 
være/blive tilfældet, da vi anvender allerede eksisterende bygninger på grunden til bla boldopbevaring. 

Mht fredningen, kan vi korrigere Jeres opfattelse, da det kun er vådområdet og skoven, der er omfattet af 
fredningen – og selve Fodboldgolf-banerne vil blive placeret udenfor respektafstanden/Beskyttelselinien. 

Vi har undersøgt hos ejendomsmæglere, om dette evt vil have en negativ indflydelse på huspriserne i 
området – men her er tilkendegivelserne, at det enten vil være status quo, eller ligefrem øge værdien.  

Ifht bekymringerne om ”efterladenskaber/ruiner”, bærer det tydeligt præg af, at I ikke forstår vores hensigt 
med netop brugen af naturlige materialer – og marken vil derfor ikke tage sig anderledes ud, end den ser 
ud i dag med sten og nedfaldne grene- og træer. Naturligvis, hvis anlægget en dag nedlægges – vil der ikke 
blive slået græs på banerne længere, og evt træer vil blive lavet om til brænde. 

Der er i øvrigt mange andre beboere på Rødtjørnevej (samt Hvidtjørnevej) med samme placering som Jeres, 
der ikke har indsendt en indsigelse – og derved tilsyneladende ikke deler de samme bekymringer… 

Vi er virkelig kede af, at I ikke bakker op om et tiltag, der vil være til gavn og glæde for rigtig mange 
mennesker i byen, samt være med til at fortsætte byens udvikling. Vi har igennem hele forløbet tydeligt 
givet udtryk for, at vi er yderst åben for dialog, og gerne vil inddrage Jer mest muligt i projektet til alles 
bedste. Men det skal stærkt understreges, at hvis vi fortsat bliver udsat for chikane og trusler mod os selv 
eller vores børn, stopper enhver form for dialog og samarbejde fra vores side. 

Vi håber, at vores besvarelse herved, har ryddet nogle misforståelser eller myter af vejen, men såfremt der 
skulle være flere spørgsmål hertil, er I altid yderst velkommen til at kontakte os. 

 

Jette & Martin Ohlsen 
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